in Oberkilch eidem ecclesie pertinentibus, ac vniuersas oblacio- 

nes, legata et remedia, necnon tres amas vini, dicte mensure, 

vsibus dicti vicarii perpetuo profuturas. Preterea simili auc- 

toritate vicario, in predicta ecclesia Altingen in posterum in- 

stituendo, taxamus pro prebenda triginta maltra spelte et decem 

rnaltra auene, octo quartalia pisarum, mensure in Herrenberg, 

et omnes minutas decimas, prouenientes de possessionibus 

situatis infra septa ornnium villarum parrochie in Altingen, 

eidem ecclesie pertinentes, cum decimis fructuum arborum vbi- 

cumque infra parrochiam eiusdem ecclesie in Altingen consi- 

stencium, necnon tres amas vini, mensure in Tüwingen, vnum 

plaustrum veni et vnum plaustrum straminum ac omnes obla- 

ciones, legata et remedia ipsius ecclesie in Altingen, per vica- 

rium perpetuum, qui pro tempore fuerit, annis singulis inte- 

graliter percipendas, non obstantibus in omnibus premissis qui- 

buscumque litteris apostolice sedis, super quorumcumque eccle- 

siarum et beneficiorum ecclesiasticorum prouisionibus, a qui- 
buscumque impetratis vel eciam impetrandis, aut reseruacioni- 

bus vel prohibicionibus, seu processibus quibuscumque, ipsarum 

auctoritate factis seu eciam faciendis, decernentes prout nunc 
in antea irritum et inane, si secus super liiis a quoquam, 

quauis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemp- 

tari. Et in premissorum testimonium ornnium et singulorum 

presentibus sigillum nostrum duximus appendendum. Datum 

Constancie anno domini millesimo ccc°. vigesimo sexto, xim. 
Kalendas Jvnij, indictione nona. * 

ükit bem fxu'abolifdjen «Biege! beb Q3ifd). dhib. (H- HI.) non Gonflans in 

TOa!t()a an grüner ©eibenfdfnur, faft bie §ä!fte unten abgebrochen (Beitreibung 
nad) bem Ouplifate), in gelbem 2Bad)b7 eb jeigt einen fi|enben Bifdjof mit 3nfe!, 
©tab nnb jegnenber §anb, an ben ©eiten beb ©tuffleb Sowenföpfe, unter bem 
gugtritt ein breieofigeb ©d)i!bcl)en mit bcr 2Qtontforti|d)en gatnte, über bem Bi¬ 
ldete ein Ba!bad)in mit bret ©biübogen, auf betnfefben ber englifcpe (röntg, bie 

gigitren beb (Sngetb nnb ber SJlaria reidjen nur bib jum knie, pöifdfen benfelben 
ein aufmärtb gebenber ©treifen, auf toeldjem AVE . GRA ftebt, über benfelben, 

in ber Umfdjrift ein breiedigeb ©d)i!bdten mit bem Gonftanjiften itreuje, @ruub 
gegittert, mit kreuzen in ben 9J!afd)en, Umfd)r.: kretq im ©dnlbdten, RV- 
DOLFUS . DE! . GRA . EPISCOPVS . 9STANCIEN. 

1 ©. XIY, 213 f!g. — 2 ©ültftein im 0.5t. .sjerrenberg. 

* ©. 33ulXe t«. 27. Oft. 1325, nnb fotgenben Üibimub. (Sin Oufüifat, bie 
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eigeuttkbe ^ncorporationSurfunbe, tautet wie obige bis archidiacono loci in et 

de ipsis ecclesiis exhibendis — unb fcifyrt bann fort — ac reseruata de 
prouentibus predictarum ecclesiarum congrua porcione vicariis 

supradictis, de qua decenter sustentari, iura episcopalia soluere 

et alia incumbencia sibi onera valeant supportare, non obstan- 

tibus in omnibus premissis quibuscumque litteris apostolice sedis 
super quorumcumque ecclesiarum et beneficiorum ecclesiasti- 

corum prouisionibus, a quibuscumque impetratis vel eciam im- 

petrandis, aut reseruacionibus vel probibicionibus, seu proces- 

sibus quibuscumque ipsarum auctoritate factis seu eciam facien- 

dis, decernentes, prout nunc inantea irritum et inane, si secus 

super hiis a quoquam, quauis auctoritate, scienter vel ignoran¬ 

ter, contigerit attemptari. Et premissorum intestimonium om- 

nium et singulorum presentibus sigillum nostrum duximus 
appendendum. Datum Constancie anno domini millesimo ccc°. 

vigesimo sexto, xmj. Kalendas Junij, indictione nona. ytut bem 

oovl)in befcfyriebenen ©ieget in gelbem Sad)b. 

Obige Urfunbe ift alfo bie eigentlidfe ßompetenjuvfunbe für bie ißfarmfare. 

1326. — 1 9. Aftat. (Yid. 1358, 11. iUlat.) — ©em «i« 

fd)of §einvid) non (Sonfianj fertigen bev (Saitonicud in ©inbelfingcn, 
gortrab n. Söfeliitgen, bev ©efau ©pfrib in (Särtringen unb ber Äna= 
bentel)vev Sltbert in ©üb in gen eine dbfdmft voriger ^Korporation^ unb 
6onftrmation«=llrfunbe SöifdjofS üubolf Von 6onftanj, woburd) bie ^ßfarr- 

fird) en ©üb in gen, Dberfird) itnb 2tltingen bem &(. 33 eben Raufen 
incorporirt werben, befonbcvS wegen ber ^Corporation ber ©iibinger 3ßfarr= 

fird)e. 

Reuerendo in Christo patri ac domino, domino Hainrico \ 
dei gratia episcopo Constanciensi, Cünradus de Boeblingen2, 

canonicus in Sindelfingen 3, necnon Syfridus, decanus in Gaert- 

ringen4, et Albertus, doctor puerorum in Tiiwingen, reueren- 

ciam in omnibus cum obediencia debita et deuota. Quoniam vt 

litteras apostolicas et ordinarias, quas venerabiles in Christo 

pater ac dominus abbas et conuentus monasterii in Bebenhusen, 

ordinis Cysterciensis, vestre dyocesis, nobis ostenderent et mon- 

strarent super incorporacione seu vnione parrochialis ecclesie 

in Tüwingen, mense dicti monasterii in Bebenhusen advnite, 

de verbo ad verbum cum descripcione sigillorum earundem lit- 

terarum rescriberemus et copiaremus pro talium informacione 

seu certa notificacione sub testimonio fidedignorum, vestra pa- 

ternitas veneranda nobis mandauit pariterque precepit vestris 
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litteris mediate (immediate); nos igitur vestris mandatis in 

biis et in aliis humiliter obedire desiderantes, vt tenemur, dic¬ 
tum monasterium Bebenhusen sub anno domini M°. ccc°. Lvui0. 

die dominica ante festuni beati Barnabe apostoli5 proxime ac- 

cedentes, coram prelibato venerabili domino abbate et conuentu 

monasterii antedicto, nec non in presencia discretorum domi- 

norum, domini Hainrici comitis de Tüwingen 6, canonici ecclesie 

in Sindelfingen prescripte, domini Cünradi dicti Haiden, pre- 

bendarij cappelle sancti Jacobi in Tüwingen, Alberti Stritberg, 

incurati in Nüfron7, et Cünradi dicti Beben, prebendarij alta- 

ris sancti Nicolai in Tüwingen, sub testificacione dicti negocij 

per nos ad hoc conuocatorum seu productorum litteras tarn 

apostolicas quam ordinarias nobis super prescripto negocio, per 

venerabiles dominum abbatem et conuentum predictos porrec- 

tas et ostensas, cum omni diligencia vidimus, perspeximus, 

legimus et inuenimus non cancellatas, non rasas, nec in aliqua 

sui parte viciatas, ipsasque visas et perlectas ac sub vera pulla 

apostolice sedis, necnon sigillo ordinarij confirmatas, roboratas 

et legitime approbatas per diligentem inspectionem et conside- 

racionem descripcionum et karakterum pulli et sigilli secundum 

formam commissionis, nobis desuper a vobis traditam, prout 

studiosius ac diligencius potuimus et sciuimus, in exemplare 

redegimus, conscripsimus et vestre paternitate (1. — i) venerande 

de verbo ad verbum, vt premittitur, transmittimus per presen¬ 

tes, scientes, quod licet vestra conmissio super predicto negocio, 

nobis transmissa de ecclesia in Tüwingen, dumtaxat sonat et 

loquitatur, attamen advnacio seu incorporacio ecclesiarum in 

Oberkirch et in Altingen in prescriptis litteris vna continentur, 

prout in tenore presencium est premissum. Quare singulariter 

seu specialiter litteras de incorporacione sepedicte ecclesie in 

Tüwingen, ipsam tantum tegentes rescribere non potuimus, vt 

nobis vestris in mandatis est conmissum, presentes quoque lit¬ 

teras per religiosum virum dictum Last, superiorem antedicti 

monasterij Bebenhusen, et dyscretum virum Rüdolfum de Pri- 

xina8, notarium curie Constanciensis, per venerabiles dominum 

abbatem et conuentum supradicti monasterij in Bebenhusen